
令和２年５月２２日 

お客様各位   

レッスン再開のご案内 

 

 スクール生のみなさまにおかれましては、日頃より南津守テニススクールをご利用いた

だき誠にありがとうございます。 

2020年 5月 23日（土）からレッスン再開のご案内をさせていただきます。 

 

今後の対応につきまして下記の通りご案内いたします。 

 皆さまのご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

●体調に不安のある方（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）は、くれぐれも無理をな

さらず、施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。 

 

●施設内ではレッスン受講時以外はマスクの着用を厳守していただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが期限は様子を見て決定させていただきます。 

 

●クラブハウスでのご歓談、更衣室のご利用は極力控えていただくようお願いします。 

 

●スクールカレンダーの変更につきましては、ホームページにてご案内いたします。 

 

今後も新型コロナウィルス感染拡大状況等により適切に対応して参ります。 

皆さまにおかれましては、健康管理と感染防止に努めていただきますようよろしくお願

いします。  

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

モリタスポーツ・サービス株式会社 

大阪市阿倍野区阪南町 4-18-2  ＴＥＬ06-6623-1420 


